
売払い・再資源買受

No 

- 0

- 0

- 1

- 0

- 0

- 0

- 0

- 0

- 1

（株）大和総業

2201

637

840

1073

1144

（株）成田美装センター

13

12

11

10

6 1,742,400
柴田産業（株）

9 1,770,489
（株）甲斐田メタリックス  久留米支店

7 15,000

8 1,632,400

3 505,854
（有）大津紙源  久留米営業所

2 2,065,570 落札
田中商店

188

334

令和3年度

入 札 結 果 表

発 注 担 当 課 上下水道部　給排水設備課

品 名 水道メーター売却

履 行 期 間 令和3年10月29日(金)

契 約 金 額 2,272,127円（うち取引にかかる消費税206,557円）
予 定 価 格 非公表
最 低 制 限 価 格 設定しない

業 種
入 札 日 令和3年10月12日(火)
契 約 番 号 -

納 入 ・ 履 行 場 所 指定場所
決 定 業 者 田中商店

1 無効
（株）幸栄産業

入　　札　　結　　果

業　　者　　名 第1回 第2回 備考

34

4 1,756,438
（有）室岡商店

5 857,050
吉田商事

539

576



1701 消防・保安・消防設備・消火器

入 札 日 令和  3年10月12日(火)

契 約 番 号 令和 3年度　1102-0号

契 約 金 額 1,115,400円 （うち取引に係る消費税 101,400円）

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 設定しない

履 行 期 間 契約締結日　から　令和  4年 2月 1日　まで

納 入 ・ 履 行 場 所 防災対策課消防チーム（久留米広域消防本部 ３階）

決 定 業 者 ミドリ安全有明（株） 久留米営業所

入　　　札　　　結　　　果

No 業   者   名 第１回 第２回 備考

1
54-0

1,044,000角消防設備（株）

2
526-0

1,080,000（株）十八防災システム

3
541-0

1,065,000（株）中村商会

4
582-0

1,050,000（株）倉重ポンプ商会

5
634-

令

0

1,035,000

和

（有）筑邦トーハツ商

 

会

3

6
69

年

9-0

1,158,0

度

00中央防災システム

受

（株）

付

7

番

1346-0

（株）エ

号

ス・ケイ・ワイメンテ

.

ナンス 無効

 3

8
1471-0

1,

-

065,000久留米

2

消防設備メンテナンス

7

（有）

5

9

1

566-1

1,014

入

,000ミドリ安全有

 

明（株） 久留米営業

札

所 落札

 

1

結

0
801-0

1,08

 

0,000九州ビルサ

果

ービス（株）

 表

発 注 担 当 課 総務部

受付番号
.

発  注 担 当 課

品 名

業 種

契 約

防

番 号

契 約 金 額

予 定 価 格

災

最 低 制 限 価 格

履 行 期 間

対

納 入 ・ 履 行 場 所

決 定 業

策

者

No 業   者  

課

 名 第１回 第２回 備考

品 名
消防ホース

業 種



隊員用高機能感染防護服

業 種 1702 消防・保安・安全衛生保護具

入 札 日 令和  3年10月12日(火)

契 約 番 号 令和 3年度　143-0号

契 約 金 額 2,337,500円 （うち取引に係る消費税 212,500円）

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 設定しない

履 行 期 間 契約締結日　から　令和  4年 3月10日　まで

納 入 ・ 履 行 場 所 久留米広域消防本部　３階　救急防災課

決 定 業 者 （株）倉重ポンプ商会

入　　　札　　　結　　　果

No 業   者   名 第１回 第２回 備考

1
635-0

（株）大浦商店 辞退

2
582-0

2,125,000（株）倉重ポンプ商会 落札

3
1471-0

2,350,000久留米消防設備メンテナンス（有）

4
11-0

（株）久留米道路施設 辞退

5
855-1

（株）グリ

令

ーンクロス 久留米支

和

社 辞退

 

6

3

1-0

サントップ産業

年

（株） 辞退

度
受

7
54-0

2,35

付

0,000角消防設備

番

（株）

号

8

.

634-0

（有）筑邦

 

トーハツ商会 辞退

3-

9
541-0

1

2,400,000（

8

株）中村商会

8

入

10
254-1

日

 

本乾溜工業（株） 久

札

留米営業部 辞退

 結

11
160-0

 

丸久（株） 辞退

果 表

発 注 担 当 課

受

広

付番号
.

発 注 担 当 課

品

域

名

業 種

契 約 番 号

契 約 金

市

額

予 定 価 格

最 低 制 限 価

町

格

履 行 期 間

納 入 ・ 履 行

村

場 所

決 定 業 者

No 業 

圏

  者   名 第１回

事

第２回 備考

務組合 広域市町

品 名
救急



ーション

業 種 0203 事務用品・什器・事務機器・什器

入 札 日 令和  3年10月12日(火)

契 約 番 号 令和 3年度　1103-0号

契 約 金 額 1,257,410円 （うち取引に係る消費税 114,310円）

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 設定しない

履 行 期 間 契約締結日　から　令和  3年11月30日　まで

納 入 ・ 履 行 場 所 荘島体育館（２８台）、西部地区体育館（４台）、城島トレーニングセンター（１４台）

決 定 業 者 イトウスポーツ

入　　　札　　　結　　　果

No 業   者   名 第１回 第２回 備考

1
97-0

2,139,000オフィス・ボナミ

2
663-0

2,231,000内田インテリア家具

3
354-1

2,171,200（株）カジワラ商事 久留米店

4
570-1

2,162,000（株）かがし屋 久留米支店

令和

5
51-

 

0

1,656,000

3

スポーツいでた

年度

6
108-0

1

受

,547,900ハラ

付

スポーツ

番号

7
179-0

（株）エ

.

トウスポーツ 辞退

 3

8
195-0

-

1,628,400あ

2

けぼのスポーツ

66

9
315-0

あ

4

らきスポーツ 辞退

入 

10
594-

札

0

1,143,100

 

イトウスポーツ 落札

結 

11
644

果

-0

1,470,62

 

0すみスポーツ

表

発 注 担 当 課 市民

受

文

付番号
.

発 注 担 当 課

品

化

名

業 種

契 約 番 号

契 約 金

部

額

予 定 価 格

最 低 制 限 価

 

格

履 行 期 間

納 入 ・ 履 行

体

場 所

決 定 業 者

No 業 

育

  者   名 第１回

ス

第２回 備考

ポーツ課

品 名
パーテ


